PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OPERE PUBBLICHE
TOSCANA — MARCHE — UMBRIA - FIRENZE -

Lavori urgenti di ristrutturazione e risanamento delle coperture dei fabbricati del complesso
immobiliare sede della Compagnia dei Carabinieri di San Marcello Pistoiese (PT) — Perizia n°106

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

LISTA dei nominativi degli operatori che hanno presentato istanza e che non sono stati sortegagiati

0 che non sono stati ammessi:

01.

02.
06.
07.
08.
09.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
26.
28.
30.
31.
33.
34.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Termoidraulica di Valentini e
Scarponi S.n.c.

F.Ili Finamore S.n.c.
Biokostruire S.a.s.

RSI S.r.l.

IMPER NOVO S.r.l.
EDILTEK S.r.l.
ELECTRAS.r.I.

F.Ili La Rocca S.r.l.

Costruire S.r.l.

Martino Costruzioni S.r.l.

TP Sur.l.

PAVART di Grint G. e C. S.n.c.
EDIL MO.DI S.r.l.
Valcoperture S.r.l.

EMMEGI Costruzioni S.r.l.
Bezzegato Antonio S.r.l.
Cucu Cristian

IMPREDILCO S.r.l.

Trevi (PPG)

Grottole (MT)
Camaiore (LU)

Roma

Finale Emilia (MO)
Massa

Casalecchio di Reno (BO)
Muro Lucano (PZ)
Montecarlo (LU)
Calcinaia (PI)

Casoria (NA)
Scandicci (FI)

Albano Laziale (RM)
Chignolo d’Isola (BG)
Teano (CE)
Camposampiero (PD)
Poppi (AR)

Palazzo Pignano (CR)

Consorzio Leonardo Servizi Cons. Stab. Pistoia

Costruzioni Metalliche S.r.l.
PRISMA Costruzioni S.r.l.

ISTAL Gronde Costruzioni S.r.l.

A & A di Amorini e Azzaro S.r.l.
S.C. Costruzioni S.r.l.

Empoli Luce S.r.l.

MO.GI.DA Costruz. di Uroni Rosalia
Frangerini Impresa S.r.l.

CLF ltalia S.r.l.

CONTROL S.r.l.

Napoleone Chini S.r.l.

C.S.P.S. Europa Costr. di Carmosino
ECOLAPINTO S.r.l.

Andria (BT)

Aversa (CE)

Civitanova Marche (MC)
Caivano (NA)

S. Cipriano d’Aversa (CE)
Empoli (FI)

Sinalunga (SI)

Livorno

Pedrengo (BG)

S. Giuliano Terme (PI)
Pisa

Civitellain V. Chiana (AR)
Bitonto (BA)



44,
47.
48.
49,
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
61.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100. Ing. G. Lombardi & C. Costr. Ed. Srl

Galli Antonio S.r.l.
Euroelettrica Impianti S.r.l.
Dal Pozzo S.r.l.

Collazzone (PG)
Lungavilla (PV)
Zero Branco (TV)

Tecno Coperture di Principi F. & C. Sas Osimo (AN)

PROMETEA S.r.l.

Vesuvio Group S.r.l.

Loris Costruzioni di Florio Loris
Toni Lavori S.r.l.

Edile Diddi Carlo Alberto S.a.s.
GR Group S.r.l.

GSM Impianti S.r.l.

Impr. Ed. Cappelli Bernardo S.r.1.
IMP.EL.POLI S.r.l.
Locorotondo Francesco
SAGGESE S.p.a.

Rizzo Costruzioni S.n.c.

Tomi Coperture di Sharra Tomorr
I.C.E. di Troncone Marcello
SO.CO.EM. Sur.l.

Costruzioni e Restauri S.r.l.s.
Karintia S.r.l.

Sgambato Pasquale

SAMAR Costruzioni S.r.l.
Vella Salvatore

D66 S.r.l.

Gruppo Le Mura S.a.s.

Italscavi di Pratelli Alvaro & C. S.a.s.
C.E.L.S. Costruzioni Edili Idrauliche

Stradali S.r.1.

Roma

Quadrelle (AV)
Basciano (TE)
Poggibonsi (SI)

Pistoia

Saviano (NA)

Guidonia Monte Cello (RI)
Borgo a Mozzano (LU)
Pistoia

Castel di Casio (BO)
Nocera Inferiore (SA)
Pistoia

Brescia

Firenze

Bastia Umbra (PG)
Castelnuovo Magra (LU)
Avezzano (AQ)

S. Felice a Cancello (CE)
Carrara (MS)

Casal di Principe (CE)
Roma

Pistoia

Scandicci (FI)

Lodi

Eredi Cirillo Luigi s.a.s. di Pellegrino R. Castel S. Giorgio (SA)

VEDIL S.r.l.

EFFE4 S.r.l.

Edil Fergi S.r.l.

Edilstrade di Tincolini S.r.1.
Oplonde S.r.l.

Taddei Massimo

BCE Engineering Soc. Cons. ar.l.
Fra. Ma. Costruzioni S.r.l.
Antonio Lauria

Idrotermica Frattegiani di G. Millucci

Grillini Costruzioni S.r.1.
SRL Costruzioni Altomonte S.r.1.

Trentola Ducenta (CE)
Forchi (BS)

Giugliano in Campania (NA)
Casciana Terme (PI)
Campi Bisenzio (FI)
Camaiore (LU)

Empoli (FI)

Afragola (NA)

Grosseto

S. Andrea alle Fratte (PG)
Cave (RM)

Milano

J.C.M. 1945 S.r.l. Jacovella Costruzioni Livorno

Edilizia San Giorgio S.r.l.
Andrea Piazza S.r.l.
GI.P.A. Costruzioni S.r.l.

Impr. Costruzioni Baldereschi R. S.n.c.

Minuto Gioacchino S.r.l.

101. Francesconi S.r.l.

Reggello (FI)

Roma

Giugliano in Campania (NA)
Marina di Pisa (PI)

Firenze

Casoria (NA)

Lucca



102.
103.
104.
105.
107.
109.
110.
111.

CO.GE.VI. Sir.l.
SECURIA S.r.l.

Soc. Volturnia Group S.r.l.
Piginova S.r.l.

Guarino Costruzioni S.r.l.
C.O.C.lL. Srll.

F.Ili Sallei S.r.l.
Immobiliare R.F. S.r.l.

Colli a Volturno (1S)
Roma

Castel Volturno (CE)
Figline e Incisa V.no (FI)
Teverola (CE)

Rignano Sull’Arno (FI)
Pescia (PT)

S. Salvatore M.to (AL)

Il suddetto elenco non tiene conto anche dei concorrenti che, sebbene non sorteggiati, verranno
invitati in quanto gia presenti nell’elenco redatto dal R.U.P. ex art.125 ¢.8 D.Lgs.163/2006.

Firenze, 31 agosto 2015

IL DIRIGENTE

Dott. Ing. Moreno Ferrari

F.to



